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Selostus LAB-ammattikorkeakoulu Oy, Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy ja 

Lappeenrannan kaupunki yrityspalvelut hakevat Alueiden kestävän kasvun 
ja elinvoiman ÄRM-rahoitusta KasvuAI - älykäs palvelupolku yrityksen 
menestykseen hankkeelle. 

 
 Hakemus on tullut vireille 31.3.2025 
 Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 132 731 euroa 
 Haettavan avustuksen määrä on 106 185 euroa,  
 Hankkeen kustannusmalli on Flat rate 40 % 
 
 Hankkeen tavoite 
 KasvuAI-hankkeen tavoitteena on vahvistaa Etelä-Karjalan 

teknologiaosaamista tuomalla tekoälyratkaisut, asiakasdatan analytiikan ja 
älykkään asiakasohjauksen osaksi yritys- ja palveluprosesseja. Se 
kasvattaa toimijoiden valmiuksia hyödyntää digitaalisia työkaluja ja kehittää 
palveluita teknologian avulla. 
 
Tavoitteena on löytää Etelä-Karjalan yritysten tarpeisiin oikeat palvelut ja 
asiantuntijat helposti. Koota asiakasohjaus ja alueen yrityspalvelut yhteen, 
tehostaa asiointia ja tukea skaalautuvaa liiketoimintaa saavutettavalla 
tekoälypohjaisella käyttöliittymällä. Edistää elinkeinoelämän uudistumista, 
osaamispohjaista yrittäjyyttä ja datan hyödyntämistä erityisesti mikro- ja 
pk-yritysten kasvussa. 
 

 
 Hankkeen kesto 
 1.9.2025-31.8.2026 

 
 Rahoitus 
 Kansallinen kehittämisrahoitus äkillisen rakennemuutostilanteen hoitoon 

(ÄRM). 
 

 Kustannusarvio 
 

 Yhteensä € 
Palkkakustannukset 94 808  
Välilliset kustannukset FR 40% 37 923 
Yhteensä 132 731 

 
 
 Rahoitussuunnitelma 
 

 € Osuus % 
Haettava avustus 106 185 80 



Omarahoitus   26 546 20 
Muu rahoitus   
Yhteensä 132 731 100 

 
Kustannusosuudet hakijatahoittain:  
LAB-ammattikorkeakoulu Oy  73 931 euroa 
Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy 29 400 euroa 
Lappeenrannan kaupunki yrityspalvelut 29 400 euroa 

 
 Rahoitushaku ja hakemuskäsittely 
  
 1.2.2025 avatussa kansallisen kehittämisrahoituksen haussa äkillisen 

rakennemuutostilanteen hoitoon AKKE-rahoitusta on haettavissa 
hankkeille, jotka  

 1. edistävät maakuntaohjelman toimeenpanoa, 
 2. edistävät Etelä-Karjalan elinvoimaa sekä elinkeinoelämän ja 
 kehittämistoimijoiden toimintaedellytyksiä. 
 3. kehittävät koulutusratkaisuja erityisesti Imatran seutukunnan tarpeet 

huomioiden ja / tai, 
 4. vahvistavat tulevaisuuden teknologioiden osaamista ja käyttöönottoa 

Etelä-Karjalan yrityksissä. 
 
 Haku on määräaikainen ja jatkuu 30.9.2025 saakka.  

Haun valintajaksot ovat 1.2-31.3.2025 ja 1.4-30.9.2025. 
 
 Hakemus on arvioitu Etelä-Karjalan liiton arviointipalaverissa 28.4.2025. 

 
 
 Valmistelijan (Jari Lantta) arvio hankkeesta 
 Ryhmähanke on LAB-ammattikorkeakoulu Oy:n johtama hanke, jossa 

osatoteuttajina ovat Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy ja Lappeenrannan 
kaupunki yrityspalvelut.  
 

 Hanke vahvistaa Etelä-Karjalan teknologiaosaamista tuomalla 
tekoälyratkaisut, asiakasdatan analytiikan ja älykkään asiakasohjauksen 
osaksi yritys- ja palveluprosesseja.  
 

 Hanke vastaa Etelä-Karjalan yritysten tarpeeseen löytää oikeat palvelut ja 
asiantuntijat helposti. Tekoälypohjainen asiakasohjaus ja saavutettava 
käyttöliittymä kokoavat alueen yrityspalvelut yhteen, tehostavat asiointia ja 
tukevat skaalautuvaa liiketoimintaa. Hankkeessa keskeinen osa on  
käyttöliittymän rakentaminen, toivottavaa on, että käyttöliittymästä tulee 
toimiva ja se jää pysyvään käyttöön.  

 
 Hankkeessa kasvatetaan toimijoiden ja yritysten valmiuksia hyödyntää 

digitaalisia työkaluja ja kehittää palveluita teknologian avulla. Välillisesti 
hanke vauhdittaa alueen yritysten teknologista uusiutumista ja tekee Etelä-
Karjalasta houkuttelevamman toimintaympäristön. 

 
 Hanke on haun mukainen ja rahoituskelpoinen. Hanke sai arvioinnissa 

riittävästi pisteitä, joten hanketta esitetään rahoitettavaksi. 
 
 
Päätöksen perusteet Laki 756/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan toimeenpanosta  
 Valtioneuvoston asetus 797/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan 

unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 
 Laki 757/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 



 Valtioneuvoston asetus 867/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan 
unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 

 Valtioneuvoston asetus 866/2021 Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten 
tukikelpoisuudesta 

 Valtionavustuslaki 688/2001 
 
 
Ehdotus Maakuntahallitus hyväksyy ryhmähankkeen rahoitettavaksi kansallisen 

kehittämisrahoituksen määrärahasta äkillisen rakennemuutostilanteen 
(ÄRM) hoitoon hankehakemuksen mukaisesti.  
 
Hankkeen hyväksytty kokonaiskustannusarvio on 132 731 euroa, 
myönnettävä avustus 80 %, kuitenkin enintään 106 185 euroa Hankkeen 
kesto 1.9.2025-31.8.2026. Hankkeen kustannusmalli on flat rate 40 % ja 
palkkakustannusmallina vakiosivukuluprosenttimalli. 
 
Avustuksen viimeinen erä on haettava maksatukseen viimeistään neljän 
kuukauden kuluttua hankkeen toteuttamisajan päättymisestä eli  
31.12.2026 mennessä. Jos maksatushakemusta ei ole tähän mennessä 
toimitettu rahoittajalle, avustusta ei makseta. 
 
Hankkeelle tulee asettaa ohjausryhmä, jossa on riittävä eri sidosryhmien 
edustus sekä rahoittajan edustaja Etelä-Karjalan liitosta. Hankkeen 
yhteyshenkilö Etelä-Karjalan liitossa on Jari Lantta. 
 
Hakijan tulee hankkeen toteuttamisessa noudattaa tähän päätökseen 
liitettäviä avustuksen käyttöä koskevia ehtoja. 
Rahoitettava hanke on osa ÄRM-hankekokonaisuutta, jota koordinoi 
Imatran Seudun Kehitysyhtiö. 

   
 

Päätös    
 


